
Progressie  Klassement 2024

jongens 6,7 en 8 jaar
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Plaats Naam Tijd Tijd Tijd Tijd Tijd Totaal begin eind verschil

1 Charlie van Eekelen 88,32 79,31 69,69 87,86 60,99 8 88,32 60,99 27,33

2 Lukas  van Eekelen 225,91 126,64 115,64 6 225,91 115,64 110,27

3 Quintijn Hartholt 39,92 36,33 39,31 38,84 36,26 6 39,92 36,26 3,66

4 Thijs Hoefman 140,77 109,78 4 140,77 109,78 30,99

5 Thijs Kuin 50,56 44,75 49,39 47,55 4 50,56 44,75 5,81

6 Thomas de Bruin 47,41 49,93 52,16 48,42 2 47,41 47,41 0,00

7 Naud Botman 49,55 50,97 2 49,55 49,55 0,00
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1 Charlie van Eekelen 8 88,32 60,99 27,33

2 Lukas  van Eekelen 6 225,91 115,64 110,27

3 Quintijn Hartholt 6 39,92 36,26 3,66



Progressie  Klassement 2024

meisjes 6,7 en 8 jaar
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Plaats Naam Tijd Tijd Tijd Tijd Tijd Totaal begin eind verschil

1 Laura Hoefman 110,35 73,76 60,00 6 110,35 60,00 50,35

2 Rianne de Bruijn 50,07 43,97 48,16 42,60 6 50,07 42,60 7,47

3 Sanne Lakeman 54,16 49,8 56,74 55,09 48,42 6 54,16 48,42 5,74

4 Renske  Sjoerds 46,88 43,31 45,37 48,91 42,02 6 46,88 42,02 4,86

5 Fem Kaarsemaker 51,72 49,83 46,93 50,67 49,24 6 51,72 46,93 4,79

6 Eline  Jansen 48,07 45,63 43,31 48,61 43,61 6 48,07 43,31 4,76

7 Bo van Rijn 42,72 40,22 40,26 42,31 39,72 6 42,72 39,72 3,00

8 Tess Ruiter 43,61 41,12 41,51 44,74 40,74 6 43,61 40,74 2,87

9 June van  Gellekom 62,5 44,94 4 62,50 44,94 17,56

10 Tess Steltenpool 73,28 74,73 60,41 4 73,28 60,41 12,87

11 Karlijn Plak 68,24 59,27 64,04 4 68,24 59,27 8,97

12 Amber Kolvers 58,72 51,52 58,00 51,56 4 58,72 51,52 7,20

13 Lizz Steltenpool 51,25 44,11 47,77 44,78 4 51,25 44,11 7,14

14 Anne Joos Ursem 57,43 57,64 53,51 62,30 57,17 4 57,43 53,51 3,92

15 Emma Holwerda 49,37 2 49,37 49,37 0,00

16 Ise Slagter 49,39 2 49,39 49,39 0,00

17 lisa Huisman 58,39 2 58,39 58,39 0,00

18 Kiki de Jager 60,70 2 60,70 60,70 0,00

19 Dominique Vijn 61,6 2 61,60 61,60 0,00

20 Katinka Koster 67,15 2 67,15 67,15 0,00

21 Nora Roling 72,65 2 72,65 72,65 0,00

22 June Slagter 76,21 2 76,21 76,21 0,00

23 Melsa van der Gracht 85,79 2 85,79 85,79 0,00

24 Faylynn Niesten 135,78 2 135,78 135,78 0,00
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1 Laura Hoefman 6 110,35 60,00 50,35

2 Rianne de Bruijn 6 50,07 42,60 7,47

3 Sanne Lakeman 6 54,16 48,42 5,74



Progressie  Klassement 2024

jongens 9,10 en 11 jaar
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Plaats Naam Tijd Tijd Tijd Tijd Tijd Totaal begin eind verschil

1 Kees de Groote 39,75 36,90 37,07 38,15 35,99 6 39,75 35,99 3,76

2 Rohan Koomen 44,16 41,92 41,76 6 44,16 41,76 2,40

3 Mats Bakker 33,67 32,38 32,8 35,36 33,12 4 33,67 32,38 1,29

4 2

5 Puck Welp 37,02 2 37,02 37,02 0,00

6 Luuk Hoogeboom 37,50 2 37,50 37,50 0,00
7 Jaap Wiering 39,75 2 39,75 39,75 0,00
8 Tycho Konst 40,91 2 40,91 40,91 0,00
9 Jorrit Palmboom 44,30 2 44,30 44,30 0,00

10 Tiemo van Gessel 46,19 2 46,19 46,19 0,00

11 Tyler Stienstra 60,64 2 60,64 60,64 0,00
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1 Kees de Groote 6 39,75 35,99 3,76

2 Rohan Koomen 6 44,16 41,76 2,40

3 Mats Bakker 4 33,67 32,38 1,29



Progressie  Klassement 2024

meisjes 9,10 en 11 jaar
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Plaats Naam Tijd Tijd Tijd Tijd Tijd Totaal begin eind verschil

1 Lynn Kamper 44,66 44,41 45,48 40,18 6 44,66 40,18 4,48

2 Fienne van Leijenhorst 38,49 34,83 35,62 36,72 34,15 6 38,49 34,15 4,34

3 Daphne Kuin 39,18 38,35 38,49 36,94 6 39,18 36,94 2,24

4 Clarissa Hartholt 36,78 35,36 35,54 37,12 34,85 6 36,78 34,85 1,93

5 Felien Kuin 36,64 35,73 36,53 35,18 6 36,64 35,18 1,46

6 Jill Botman 36,71 36,07 35,28 6 36,71 35,28 1,43

7 Sophie Ankersmit 38,52 34,89 35,78 37,28 35,28 4 38,52 34,89 3,63

8 Lize Hoogland 37,39 34,68 35,84 38,77 36,66 4 37,39 34,68 2,71

9 Nienke Bakker 36,47 34,00 34,94 36,53 34,34 4 36,47 34,00 2,47

10 Layla Geschev 42,62 40,39 4 42,62 40,39 2,23

11 Fleur Gielink 36,87 35,43 37,12 39,29 4 36,87 35,43 1,44

12 Eline van Leijenhorst 33,40 31,99 33,44 35,02 32,41 4 33,40 31,99 1,41

13 Lexie Ruiter 34,08 32,67 33,41 35,04 33,36 4 34,08 32,67 1,41

14 Marin Kuin 33,03 31,91 34,24 32,45 4 33,03 31,91 1,12

15 Stacey De Hoog 35,93 37,31 36,20 2 35,93 35,93 0,00

16 Demi Liz de Vries 36,84 2 36,84 36,84 0,00

17 Jonna Molhoek 41,90 2 41,90 41,90 0,00

18 Lexie Djoy de Vries 42,16 2 42,16 42,16 0,00

19 Eva Holwerda 42,63 2 42,63 42,63 0,00

20 Sofie de Vries 43,89 45,12 2 43,89 43,89 0,00

21 Lotte Stroet 47,64 2 47,64 47,64 0,00

22 Judith Heddes 50,83 2 50,83 50,83 0,00

23 Lisanne Mak 51,03 52,80 2 51,03 51,03 0,00

24 Annabel Vijn 51,31 2 51,31 51,31 0,00

25 Evie - Rose Smidt 52,17 2 52,17 52,17 0,00

26 Marike Plak 56,09 2 56,09 56,09 0,00
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1 Lynn Kamper 6 44,66 40,18 4,48

2 Fienne van Leijenhorst 6 38,49 34,15 4,34

3 Daphne Kuin 6 39,18 36,94 2,24



Progressie  Klassement 2024

jongens 12,13 en 14 jaar
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Plaats Naam Tijd Tijd Tijd Tijd Tijd Totaal begin eind verschil

1 Noah Zwarthoed 37,53 36,16 36,16 37,12 34,78 7 37,53 34,78 2,75

2 Aiden Polman 38,67 37,52 37,81 40,64 37,32 6 38,67 37,32 1,35

3 Siebren Bruijn 34,01 33,55 34,72 36,71 33,34 6 34,01 33,34 0,67

4 Jurian van Eekelen 34,13 33,87 33,76 35,91 34,35 6 34,13 33,76 0,37

5 Jurre Roording 34,24 33,22 34,32 35,84 33,49 4 34,24 33,22 1,02

6 Bradley Spijk 37,73 36,99 4 37,73 36,99 0,74

7 Ruud de Groote 31,12 31,61 33,42 2 31,12 31,12 0,00

8 Luuk van der Wal 32,80 2 32,80 32,80 0,00

9 Thijn Meijer 38,89 2 38,89 38,89 0,00

10 Tijs Brandhof 45,03 2 45,03 45,03 0,00

11 Jurre van Gessel 51,28 2 51,28 51,28 0,00
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1 Noah Zwarthoed 7 37,53 34,78 2,75

2 Aiden Polman 6 38,67 37,32 1,35

3 Siebren Bruijn 6 34,01 33,34 0,67



Progressie  Klassement 2024

meisjes 12,13 en 14 jaar
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Plaats Naam Tijd Tijd Tijd Tijd Tijd Totaal begin eind verschil

1 Elin Biersteker 43,36 38,23 38,63 39,62 37,94 6 43,36 37,94 5,42

2 Tessa Ankersmit 34,71 32,66 34,17 35,36 32,54 6 34,71 32,54 2,17

3 Indy Vader 33,66 32,25 33,79 31,91 6 33,66 31,91 1,75

4 Noor van der Peet 39,65 32,89 38,79 35,81 4 39,65 32,89 6,76

5 Marit Molhoek 39,02 35,10 38,67 38,49 36,95 4 39,02 35,10 3,92

6 Britt Kamper 39,52 38,23 39,57 38,36 4 39,52 38,23 1,29

7 Benthe Sjoerds 35,04 34,10 37,07 35,04 4 35,04 34,10 0,94

8 Esmee Groot 35,77 35,24 36,89 37,92 35,62 4 35,77 35,24 0,53

9 Bente Roet 33,72 35,10 36,23 33,50 4 33,72 33,50 0,22

10 Daphne Geerligs 32,89 2 32,89 32,89 0,00

11 Maartje Berkhout 33,14 2 33,14 33,14 0,00

12 Noa Veerman 33,96 2 33,96 33,96 0,00

13 Pien de Ruijter 34,86 2 34,86 34,86 0,00

14 Fay Hoedjes 36,98 2 36,98 36,98 0,00

15 Anouk Schouten 41,30 2 41,30 41,30 0,00
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1 Elin Biersteker 6 43,36 37,94 5,42

2 Tessa Ankersmit 6 34,71 32,54 2,17

3 Indy Vader 6 33,66 31,91 1,75


